ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 12 мая 2021 г. № 05/497

О признании утратившим силу постановление Администрации
городского поселения «Вуктыл» от 31 июля 2006 года № 07/233

«О включении и отключении наружного освещения уличной сети»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с
окончанием срока реализации постановления администрация городского округа «Вуктыл»
постановляет:

1.  Признать  утратившими  силу постановление  Администрации  городского
поселения  «Вуктыл»  от  31  июля  2006  года  №  07/233  «О  включении  и  отключении
наружного освещения уличной сети».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    Г.Р. Идрисова